5 En lo subsecuente Ley de Planeación Hacendaria. 

mismo que permitirá continuar cubriendo las necesidades operativas, administrativas 

y jurisdiccionales de este Tribunal Electoral.  

Derivado de ello, el Tabulador aumenta un puesto para conformar una estructura de 

136 (ciento treinta y seis) plazas, con las siguientes modificaciones a la Ponencia de 

la Magistrada Presidenta Amelí Gissel Navarro Lepe: 

Movimiento Número Puesto 

Alta 1 Escribiente 

Alta 1 Escribiente 

Baja 1 Secretario (a) Instructor (a) y Proyectista 

Por tal razón, a partir del uno de marzo, el Tabulador de Sueldos estará integrado de